Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N° 011, 22 de fevereiro de 2013

O Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 28 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), resolve designar a professora GISLAINE DA

NÓBREGA CHAVES, matrícula SIAPE  14133152, para compor, como membro, a

banca examinadora especial de avaliação para dispensa de estudos, de que trata o

processo de abreviação do Curso de Licenciatura em Matemática do Aluno Hélio Santos

de Souza , matrícula 80821097 e da Aluna Ângela Teresa Silva de Souza, matrícula

80811086, na disciplina de Avaliação de Aprendizagem.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Ivonaldo Neres Leite

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400